
Kadernota 2025-2028 
Gemeente Ouder-Amstel



7 Raadsbesluit, amendement en technische 
vragen kadernota 2025-2028

7.1 Raadsbesluit

Kadernota 2025-2028 Gemeente Ouder-Amstel Pagina 40



RAADSBESLUIT 
 
 

 
 

 

 

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juli 2024,  

nummer 2024/64, 

 

 

BESLUIT : 
 

  De Kadernota 2025-2028 Gemeente Ouder-Amstel vast te stellen uitsluitend voor wat 

betreft uitgaven die de gemeente op basis van landelijke wetgeving of indexering 

verplicht is te doen. 

  De overige door het college in de Kadernota 2025-2028 voorgestelde uitgaven, 

uitbreidingen van de formatie en bezuinigingen nog niet vast te stellen of goed te keuren, 

maar deze eerst in oktober 2024 in het kader van de komende begrotingsbehandeling 

met het college te bespreken nadat die uitgaven, uitbreidingen van formatie en 

voorgestelde bezuinigingen door het college zijn onderbouwd en voorzien van 

keuzemogelijkheden. 

  Het college op te dragen een sluitende (meerjaren) programmabegroting 2025-2028 

aan de gemeenteraad aan te bieden. 

 

 

 

Kadernota 2025-2028 Gemeente Ouder-Amstel Pagina 41


